
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 312 

gm. Sadowne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, GOK w Sadownem, ul. Kościuszki 35, 07-140 Sadowne: 

 

1. Hanna Elżbieta Bartnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 

zam. Sadowne 

2. Marek Gałązka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

3. Anna Jakubik-Laska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sadowne 

4. Teresa Koroś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sadowne 

5. Anna Królikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sokółka 

6. Halina Mierzejewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sadowne 

7. Ewa Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sojkówek 

8. Anna Rybczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zalesie 

9. Marcin Seweryn Skarpetowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ocięte 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

gm. Sadowne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sadownem, ul. Kościuszki 72B, 07-140 

Sadowne: 

 

1. Karolina Brejnak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zarzetka 

2. Mieczysław Stanisław Dębkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sadowne 

3. Małgorzata Koroś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sadowne 

4. Karolina Mierzejewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Joanna Rogozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Złotki 

6. Błażej Rukat, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sadowne 

7. Olga Ślepowrońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sadowne 

8. Arkadiusz Wrzosek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadowne 

9. Małgorzata Zyśk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kołodziąż 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

gm. Sadowne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Grabinach, Grabiny 11, 07-140 Sadowne: 

 

1. Weronika Kinga Bala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WOLNOŚCIOWCY, 

zam. Zieleniec 

2. Edyta Bazylak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sadowne 

3. Anna Danaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Szynkarzyzna 

4. Ewa Drozd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Morzyczyn Włościański 

5. Iwona Wanda Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

6. Alina Bernadeta Lipka-Chudzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rażny 

7. Barbara Maria Stanisławczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grabiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

gm. Sadowne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kołodziążu, Kołodziąż 82, 07-140 Sadowne: 

 

1. Aneta Kalata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Orzełek 

2. Monika Anna Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kołodziąż 

3. Dorota Kopka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Warszawa 

4. Weronika Mierzejewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sadowne 

5. Bożena Rodź, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kołodziąż 

6. Andrzej Eugeniusz Wrzosek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadowne 

7. Małgorzata Paulina Zduńczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołodziąż 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

gm. Sadowne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Morzyczynie-Włóki, Morzyczyn-Włóki 86, 07-

140 Sadowne: 

 

1. Beata Teresa Buber-Bubrowiecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zarzetka 

2. Aneta Cyran, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Morzyczyn Włościański 

3. Anna Jolanta Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Morzyczyn Włóki 

4. Grażyna Grędziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sojkówek 

5. Klaudia Anna Puścian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sadoleś 

6. Żaneta Szczekutek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sadowne 

7. Barbara Regina Szymanik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sadoleś 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

gm. Sadowne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Orzełku, Orzełek 13, 07-140 Sadowne: 

 

1. Dorota Kłusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Morzyczyn-Włóki 

2. Łukasz Materski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Złotki 

3. Ewa Oniśk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzełek 

4. Maria Magdalena Rukat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rostki Wielkie 

5. Katarzyna Tymińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Złotki 

6. Katarzyna Agnieszka Wiechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolonia Złotki 

7. Ireneusz Zyśk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kołodziąż 

 

 


